PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19ª REGIÃO

PORTARIA Nº. 537/GP/TRT 19ª, DE 07 DE OUTUBRO DE 2019

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas
atribuições legais e regimentais estabelecidas no inciso VII do artigo 24 do Regimento
Interno, e considerando o contido no PROAD nº 5490, de 07.10.2019,

RESOLVE:

             Art. 1º. Autorizar o afastamento do servidor Denisson Araújo Padilha,
Analista Judiciário, no período de 14 a 18.10.2019, para participar das atividades do
Comitê Gestor do Sistema Integrado de Gestão de Pessoas da Justiça do Trabalho
(cgSIGEP-JT), que será realizado em São Paulo/SP.

Art. 2º. As despesas com passagens aéreas, diárias e adicional de

deslocamento relativas à viagem do servidor serão custeadas pelo Conselho Superior da
Justiça do Trabalho.

     Dê-se ciência, cumpra-se e
        Publique-se.

Original assinado

ANNE HELENA FISCHER INOJOSA
Desembargadora Presidente

 Publicada no BI nº 10 de 08/10/2019.